
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.17 – 27.10.2017 
 

Poslední zápasy  letošního ročníku měla na programu Klatovská Kapitol liga 2017 v malé kopané.   

Letošním vítězem se stává tým Cantona a jeho družina, který si v posledním kole poradil s Divadlem snů 

jednoznačným výsledkem 8 : 2. Jediné body v letošním ročníku ztratil v souboji s druhým týmem tabulky RED 

Dogs Kal. Tento tým obě své dohrávky zvládl a z pátého místa poskočil na konečnou druhou příčku. Na bednu se 

po ltech vrací tým PS Křeč Mochtín, který v posledním utkání porazil v Nýrsku tamní Buvolss a posunul se díky 

lepšímu vzájemnému zápasu proti Drakům na třetí místo. Drakům tak nakonec patří bramborová medaile, pátý je 

tým Smrku. Na šestém a sedmém místě skončili týmy z Nýrska, o jejich konečném pořadí taktéž rozhodl jejich 

vzájemný duel. Osmé Divadlo snů se bodově ve finálové skupině nezapsalo a tak je v této tabulce poslední, 

přesto je konečné 8.místo pro tento tým velký úspěch. 

Ve skupině o konečné umístění na 9.-15.místě bylo o devátém v pořadí již jasno – toto místo získal tým Magicu. 

Na konečné desáté místo se po výhře nad Chlistovem posunul tým Černýho uhlí, Geroj se díky horšímu 

vzájemnému zápasu proti Uhlí uklidil na konečné jedenácté místo. Vilyž teamu patří dvanáctá příčka, Chlistov je 

díky lepšímu vzájemnému utkání proti Milencům třináctý. Pro tým Nortonu Milence je konečné čtrnácté místo 

určitě zklamáním, možná se dočkali nejhoršího umístění ve své dosavadní historii. Letošním nejhorším týmem 

jsou Bukvy Tokio se ziskem čtyř bodů. 

 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

Dohrávka 6.kola 

 

Red Dogs Kal  - Buvolss Nýrsko    2 : 0  ( 2 : 0 ) 

Branky : Kaas (5.), Zhwakin (10.) 

Žluté karty :  

Rozhodčí :  Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko) 

 

7.kolo 

 

Tady a teď Nýrsko – Red Dogs Kal   3 : 6  ( 3 : 4 ) 

Branky : Lepší (14.), Vejskal 20.), Fabián (24.) - Zhwakin 2 (4.,17.), Hájek 2 (12.,45.), Suk 

(16.), Šlégl (26.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Frous (Cantona a jeho družina) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radomír Vintr (Red Dogs Kal) 

 

   

 



 

Divadlo snů Klatovy – Cantona a jeho družina   2 : 8  ( 1 : 2 ) 

Branky : Ńadymáček P. (4.), Kanta (37.) - Lužný J. 4 (7.,15.,46.,48.), König 2 (33.,40.), 

Ceplecha (30.), Novák (44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (Cantona a jeho družina) 

 

Buvolss Nýrsko – PS Křeč Mochtín   2 : 7   ( 1 : 3 ) 

Branky : Kadlec (5.), Šlehofer M. (50.) - Velek 3 (2.,23.,48.), Šafránek J. ml. 2 (27.,33.), 

Smolík (19.), Žiak (34.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Velek (PS Křeč Mochtín) 

 

Finálová skupina – konečná tabulka 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Cantona a jeho družina 7 6 1 0 51 : 10 19 

2. Red Dogs Kal 7 5 1 1 30 : 15 16 

3. PS Křeč Mochtín 7 4 0 3 28 : 21 12 

4. Draci Klatovy 7 4 0 3 25 : 28 12 

5. ST Smrk Klatovy 7 4 0 3 20 : 14 11 

6. Buvolss Nýrsko 7 2 0 5 15 : 28 6 

7. Tady a teď Nýrsko 7 2 0 5 20 : 39 6 

8. Divadlo snů Klatovy 7 0 0 7 9 : 43 0 

Týmu ST Smrk Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

O pořadí na 3.-4.místě a 6.-7.místě rozhodli výsledky vzájemných zápasů. 

 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

7.kolo 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - SK Chlistov     4 : 0  ( 4 : 0 ) 

Branky : Duda (5.), Marek (8.), Holý (15.), Pacholík H. (20.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – konečná tabulka 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. Magic  6 5 1 0 22 : 8 16 

10. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 2 3 1 12 : 8 9 

11. AFK Geroj Klatovy 6 2 3 1 17 : 14 9 

12. Vilyž team  Klatovy 6 2 1 3 15 : 18 7 

13. SK Chlistov 6 2 1 3 16 : 14 6 

14. SK Norton Milence 6 2 0 4 10 : 12 6 

15. SH Bukvy Tokio 6 1 1 4 9 : 26 4 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

O umístění na 10.-11.místě rozhodlo kromě vzájemných zápasů ještě skóre, o umístění na 13.-14.místě rozhodl výsledek 

vzájemného zápasu.  



 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2017 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

 

Nově informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2017 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2017 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

